Kleingartenverein "Am Mühlteich" Krosigk e.V. 06193 Krosigk / Gemeinde Petersberg

Vereinbarung über eine Sicherheitsleistung
zur Nutzung der Vereinsanlagen von Strom und Wasser

zur Nutzung der Vereinsanlagen von Strom und Wasser Zwischen dem Kleingartenverein "Am Mühlteich" Krosigk e.V. - nachfolgend Verein genannt -		
-	nachfolgend Eigentümer genannt -	
wird fo	olgende Vereinbarung über eine Sicherheitsleistung geschlossen:	
1.	Der Eigentümer/Pächter der Parzelle Nr.: auf dem Gelände des KGV "Am Mühlteich" in Krosigk ist Mitglied des Vereins.	
2.	Der Eigentümer/Pächter der Parzelle Nr.: ist berechtigt die vereinseigenen Anlagen für Strom und Wasser zu nutzen.	
3.	Der Eigentümer/Pächter zahlt an den Verein eine Sicherheitsleistung in Höhe von 200,00 €.	
	Der Betrag wird per Überweisung auf folgende Bankverbindung gezahlt: IBAN: DE 38 800 53762 0384010717 Saalesparkasse.	
4.	Der Verein ist berechtigt, die Sicherheitsleistung mit fälligen eigenen Forderungen gegen den Eigentümer/Pächter zu verrechnen. Die Verrechnung darf erst mit Beendigung der Mitgliedschaft erfolgen. Der Eigentümer/Pächter darf mit der Sicherheitsleistung nicht gegen fällige Forderungen des Vereins aufrechnen.	
5.	Die Rückzahlung der Sicherheitsleistung erfolgt unverzinst in einer Frist von einem Monat, nachdem der Verein dem Eigentümer/Pächter schriftlich bestätigt hat, dass keine finanziellen Ansprüche des Vereins mehr gegen den Eigentümer/Pächter bestehen.	
	den,	
Unte	erschrift Verein Unterschrift Eigentümer/Pächter	

KONTAKT:

kontakt@garten-krosigk.de www.garten-krosigk.de

BANKVERBINDUNG & STEUER:

IBAN DE 38 800053762 0384010717 (Saalesparkasse)

Steuer-Nr. 110 /143 / 41864

SEITE:

1 von 1

DOKUMENTENVERSION:

Vereinbarung über eine Sicherheitsleistung V2.docx